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Diadrom får strategisk order inom 
laddningsinfrastruktur för elektrifierade tunga 
fordon
Diadrom Systems AB, ett helägt dotterbolag till Diadrom Holding AB (publ), är ett ledande 
mjukvarubolag som erbjuder tjänster och egna produkter inom diagnostik av Autotech. Bolaget 
har fått en order inom området laddningsinfrastruktur för tunga elektrifierade fordon. Kunden är en 
global fordonstillverkare.

Ordern avser en förstudie värd cirka 900 000 SEK och kommer att pågå till januari 2025. 
Uppdraget innebär utveckling av ett förslag på ett globalt system, som ska användas för att 
installera och underhålla laddningsinfrastrukturen hos slutkunder runt om i världen.

”Vi ser fortfarande en försiktig marknad, men projekt kopplade till elektrifiering och 
eftermarknad är fortsatt prioriterade, både på grund av kundernas efterfrågan och på 
möjligheten att skapa nya tjänster som kan kapitaliseras på i framtiden. Diadrom har 
fått i uppdrag att leverera en prototyp som ska underlätta installation och underhåll 
av laddningsinfrastruktur för kundens lokala partners,” säger VD Viktor Eliasson.

Ledningen i Diadrom bedömer att uppdraget är strategiskt viktigt och ser en potential för ett större 
projekt efter avslutad förstudie.

För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Viktor Eliasson, VD, Diadrom Holding AB (publ), telefon: 0733-31 11 15.
Magnus Larsson, COO, Diadrom Systems AB , telefon: 0733-31 11 50.

Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistkonsultbolag inom diagnostik av Autotech. 
Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. 
Diadrom är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker DIAH). www.diadrom.se

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, ) är Bolagets Certified www.partnerfk.se
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-29 08:41 CET.

http://www.diadrom.se
http://www.partnerfk.se
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